## **Zeiteinteilung Springturnier Undingen** 03.09.2022 - 04.09.2022

Samstag						
Uhrzeit	Prf.nr.	N	SF	Prüfung	Richter	Abreiteplatz
8.30 Uhr	4	28	К	Springpferdeprüfung Kl. A**	Opalla / Brocklebank	Rapp
10.00 Uhr	3	25	Α	Springpferdeprüfung Kl. L	Rapp / Brocklebank	Opalla
11.30 Uhr	8	29	С	Stilspringprüfung Kl. L	Rapp / Opalla	Brocklebank
13.00 Uhr	11	20	I	Stilspringwettbewerb Kl. E <b>KMS</b>	Opalla / Brocklebank	Rapp
14.30 Uhr	5	40	U	Springprüfung Kl. L mit Siegerrunde	Rapp / Brocklebank	Opalla
16.15 Uhr	2	41	Т	Springprüfung Kl. M* KMS	Rapp / Opalla	Brocklebank
				Sonntag		
8.00 Uhr	10	49	W	Stilspringprüfung Kl. A*	Rapp / Brocklebank	Opalla
10.15 Uhr	9	68	М	Springprüfung Kl. A** <b>KMS</b> (wird im Anschluss nach Leistung geteilt)	Rapp / Opalla	Brocklebank
13.00 Uhr	7	40	Q	Springprüfung Kl. L <b>KMS</b>	Opalla / Brocklebank	Rapp
14.45 Uhr	6	41	G	Punktespringprüfung Kl. L m. Joker	Rapp / Brocklebank	Opalla
16.30 Uhr	1	34	J	Springprüfung Kl. M* mit Siegerrunde	Rapp / Opalla	Brocklebank

Wir wünschen allen Teilnehmern viel Erfolg 😌



!!Meldeschluss ist für alle Prüfungen am Vorabend!!

Die Meldestelle ist am Freitag von 16.00 Uhr bis 18.00 Uhr unter 0174-2136786 und 0172-8473913 erreichbar, am Samstag und Sonntag von 7.00 Uhr bis 18.00 Uhr unter **0174-2136786** und **0172-8473913** oder online unter www.my.equi-score.com

## Wichtige Infos zum Reitturnier in Undingen

- Genehmigt von der Landeskommission für Pferdeleistungsprüfungen in Baden-Württemberg am 24.06.2022 unter BW-Nr. 36-001
- Turnierleitung: Frau Franziska Betz
- LK-Beauftragte: Frau Susanne Rapp
- Turniertierarzt ist die Pferdeklinik und Kleintierpraxis Domäne Ammerhof
- Es ist kein Hufschmied vor Ort
- Naviadresse: Schelmenwasen, 72820 Sonnenbühl
- Meldeschluss ist für alle Prüfungen am Vorabend bis 18.00 Uhr
- Meldungen per SMS und WhatsApp werden nicht angenommen
- Auf dem gesamten Gelände sind die Hunde an der Leine zu führen
- Der Veranstalter behält sich das Recht vor, die Prüfung jeweils 30min vorzuziehen
- Nicht abgeholte Preise (bis 1.5 Std. nach Beendigung der letzten Prüfung der Veranstaltung) gehen in das Eigentum des Veranstalters über
- "Sonya Martin Photodesign" wird unsere Veranstaltung fotografisch betreuen
- Während der Veranstaltung werden Fotos und Videos zur Veröffentlichung auf Webseiten, Social Media und weiteren Medien erstellt. Mit Ihrer Teilnahme am Turnier erklären Sie sich mit der Veröffentlichung von Fotos, auf denen Sie abgebildet sind, einverstanden